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Deco Panel, Wzburzona
fala 60x60
Cena 130,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy DPA/KOLO/M_12261/60x60

Kod producenta DPA/KOLO/M_12261/60x60

Kod EAN 5901925816736

Materiał /

Opis produktu

Wzburzona Fala - deco panel okrągły
Ozdobny deco panel okrągły Wzburzona Fala podkreśli charakter Twojego wnętrza.

Drukowany za pomocą nowoczesnych ploterów i z użyciem nieblaknących, ekosolwentowych tuszy
Deco panel nie wymaga dodatkowej ramy i jest gotowy do zawieszenia zaraz po wypakowaniu
Obraz powstanie specjalnie dla Ciebie zaraz po złożeniu zamówienia, nie posiadamy stanów magazynowych
Przeprowadzamy staranną kontrolę jakości przed każdą wysyłką
Dekoracja jest zabezpieczana i pakowana w wytrzymały karton
Idealny pomysł na prezent

Dekoracja wykonana w Polsce. Marka Feeby już od ponad 25 lat spełnia oczekiwania najbardziej wymagających klientów,
odmieniając ich wnętrza ciągle podążając za światowymi trendami.

Deco panel okrągły - zalety

Niepowtarzalna dekoracja ścienna. Okrągły deco panel Wzburzona Fala to nowoczesna forma obrazu. Grafika na cienkim
panelu posiada z tyłu ramkę, która tworzy dystans od ściany i tworzy efekt 3D. Boki są idealnie gładki, a papier równo z
płytą. Największymi atutami tej dekoracji są perfekcyjne wykończenie oraz łatwy i szybki sposób wieszania. Okrągły deco
panel poskonale prezentuje się w pojedynkę jak i w kompozycji obrazów z podobnym motywem.

Dopracowane w najmniejszym calu - Grafika znajdująca się na panelu jest drukowana na satynowym papierze o
gramaturze 200 g/m², a następnie naklejana na płytę HDF o grubości 3 mm. Papier idealnie przylega do płyty, a boki
są wygładzone. Z tyłu znajduje się metalowa zawieszka.
Wyjątkowy design - Płyta HDF z grafiką jest podklejona ramą MDF. Taki zabieg pozwala na uzyskanie efektu 3D.
Obraz nie przylega bezpośrednio do ściany. W druku stosujemy bezpieczne, nietoksyczne i bezzapachowe tusze eco-
solwentowe.
Niepowtarzalna ozdoba do pokoju - Okrągły deco panel nie jest tak popularny jak klasyczny obraz, dzięki czemu
masz pewność, że wybraną przez Ciebie dekorację nie zobaczysz u znajomych (chyba że podpatrzą ją u Ciebie i sami o
takiej zamarzą!).

Dekoracja z motywem natury

Zachwycające piękno natury uchwycone na tej grafice to dowód, jak cudowna jest nasza planeta. Potrzebujesz chwili
wyciszenia i relaksu? Wystarczy jedno spojrzenie…

A jeśli nie okrągły deco panel to… 

Plakaty, metal printy, obrazy na płótnie, obrazy w ramie, zegary, wieszaki, parawany, deco panele jednoczęściowe i
kompozycje! Tak szeroka gama dekoracji ściennych czeka na Ciebie w Feeby.pl. Motyw Wzburzona Fala jest dostępny na wielu
z nich. Sprawdź naszą ofertę!
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